



تاریخ	۳۰
فروردین	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

با حکم وزیر راه و شهرسازی؛

رضایی سرپرست جدید راه و شهرسازی فارس شد



وزیر راه و شهرسازی در حکمی، ناصر رضایی را به عنوان سرپرست جدید اداره کل راه و شهرسازی فارس منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در حکم مهرداد بذریاش خطاب به رضایی آمده است: نظر به تمهد، تخصص و تجربه تجارب جنابعالی به موجب این حکم شما را به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس منصوب می‌کنیم. شناسایی نظام مسائل عمومی و اختصاصی مردم منطقه در حوزه‌های تخصصی ذیربط، اتخاذ تصمیمات و راهکارهای نوآورانه فناورانه و مردم پایه و اجرای منسجم طرح‌های پیشران پیشرفت در حوزه‌های مسکن و شهرسازی و حمل و نقل با همکاری هدایت و حمایت، معاونین سازمان‌ها و شرکت‌های مادر تخصصی وزارتخانه، استاندار، شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، شورای اداری و مجمع نمایندگان استان از اولویتهای کاری شما است. امید واثق دارم با پیش رو قرار دادن استاد مصوب بالادستی، سیاست‌های

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد: بهره‌برداری از پروژه مرکز تصویربرداری MRI دولتی کازرون در بیمارستان حضرت ولیعصر (عج)

پروژه MRI دولتی کازرون در بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با تأمین اعتبار دستگاه از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و وزارت بهداشت و با مشارکت سعید قناعتی نیکوکار عرصه سلامت و به نیابت از مادر مرحوم خود بانو صدیقه باقری‌نژاد، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی به پیشینه و توانمندی‌های شهرستان کازرون اشاره کرده و افزود: شهرستان کازرون از گذشته از مشارکت خیرین در حوزه‌های مختلف و به ویژه حوزه سلامت برخوردار بوده و این یک افتخار برای مجموعه دانشگاه به حساب می‌آید. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، این مشارکت و همراهی خیرین در پیشبرد اهداف این حوزه را موجب افزایش احساس مسئولیت و رسالت مجموعه سلامت استان برای توسعه همکاری‌ها در مسیر ارتقای امر سلامت در فارس عنوان کرد. حسینی راه‌اندازی این دستگاه MRI دولتی را از جمله نیازهای مجموعه سلامت شهرستان کازرون برشمرد و نسبت به بهره‌برداری از این خدمت با هدف افزایش دسترسی و رفاه حال مردم شهرستان کازرون به عنوان یکی از قطب‌های سلامت استان، ابراز خرسندی کرد. اعلام آمادگی مجموعه دانشگاه برای راه‌اندازی دانشکده علوم پزشکی کازرون با هدف توسعه توانمندی‌های این شهرستان در حوزه سلامت و تقویت بومی‌سازی خدمات در این حوزه و با همکاری و حمایت مسئولان شهرستان برای تأمین زیرساخت‌های موردنیاز، از دیگر موضوعات مطرح شده از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین افتتاح این خدمت جدید بود.حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد صیاحی امام جمعه کازرون نیز بهره‌برداری از این خدمت با مشارکت سعید قناعتی نیکوکار عرصه سلامت به نیابت از مادر

به مناسبت یکم اردیبهشت ماه روز گرامیداشت سعدی شیرازی، نشست علمی «جنگ و صلح از منظر سعدی» در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روز اول اردیبهشت ماه و همزمان با روز گرامیداشت شیخ اجل سعدی شیرازی کتابخانه عمومی رئیس اردکانی میزبان نشست علمی «جنگ و صلح از منظر سعدی» خواهد بود. این نشست با همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس و انجمن

همزمان با روز گرامیداشت شیخ اجل سعدی شیرازی؛ نشست «جنگ و صلح از منظر سعدی» در شیراز برگزار می‌شود

علمی بخش تاریخ دانشگاه شیراز برگزار می‌شود و ابوالقاسم فروزانی، عضو هیئت علمی بخش تاریخ دانشگاه شیراز در این نشست به بررسی دیدگاه سعدی در زمینه جنگ و صلح و بازتاب این موضوع در آثار این شاعر می‌پردازد. این برنامه روز شنبه یکم اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ در سالن کتابدار کتابخانه عمومی رئیس اردکانی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق پلیند fars.skyroom.online/ch/research/ به صورت زنده در این نشست شرکت کنند.

استاندار فارس در حاشیه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری:

امسال در برنامه هفتم توسعه بنا شده سه درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن اختصاص یابد



استاندار فارس گفت: امسال در برنامه هفتم توسعه بنا شده که سه درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن اختصاص یابد و امیدواریم با این مصوبه جدید مردم استان فارس بیشتر از منابع نفت و گاز خودشان بهره‌مند شوند. بین‌المللی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه بررسی مصوبات سفر اول و دوم هیئت دولت به استان فارس در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت، اعتبارات سفر نخست هیئت دولت افزود: اعتبارات مصوب سفر دوم در مجموع افزون بر ۴۰ هزار میلیارد ریال در مقابل ۱۹ هزار میلیارد ریال اعتبار سفر اول است که تمام استان را نیز شامل می‌شود. وی گفت: در توزیع مصوبات سفرهای اول و دوم هیئت دولت به فارس علاوه بر اینکه عدالت رعایت شده، به مواردی که جمعیت بیشتری را تحت پوشش قرار داده نیز پرداخته شده است. استاندار فارس با اشاره به پیگیری مصوبات سفر اول و دوم دولت به فارس در موضوعات مربوط به مسئولیت اجتماعی وزارت نفت که تصویب و توسط دولت ابلاغ شده ادامه داد: پروژه‌هایی که هم در سفر اول و هم سفر دوم به استان تعریف شده همه در جهت رفاه و آسایش مردم و حل مشکلات مردم در حوزه‌های مربوط به بهداشت، درمان و سلامت، ورزش، مدارس، روستاها و به ویژه مناطق محروم است. او اظهار کرد: از ویژگی‌های سفر دولت به استان آن قسمت که

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس: شاخصه‌های ارزیابی اطلاع‌رسانی هنرمندانه در دستگاه‌های اجرایی تعریف شود



جلسه هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان فارس به منظور انسجام‌بخشی به برنامه‌ها و ارزیابی دستگاه‌ها و برنامه‌ریزی هفته روابط عمومی و ارتباطات در شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در راستای برنامه‌ریزی برای گرامیداشت هفته روابط عمومی در سال جاری، انسجام‌بخشی برنامه‌های سالانه روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان، هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس با حضور در شرکت برق منطقه‌ای فارس، با مدیران و کارشناسان روابط عمومی این شرکت دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست که به ریاست فرح‌زاده، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس برگزار شد، پیشنهادهای مختلفی در جهت انسجام‌بخشی و اجرای برنامه‌های هفته روابط عمومی ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. فرح‌زاده با تأکید بر اهمیت جایگاه روابط عمومی در ارتقای سطح اطلاع‌رسانی و تعامل با مخاطبان، خواستار ارائه ایده‌های نو و خلاقانه برای برنامه‌های این هفته شد. وی همچنین از آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی استان برای همکاری با شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها در اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده خبر داد. برگزاری کارگاه‌های آموزشی، تجدید میثاق با شهدا، غبارروبی و عطراششای حرم مطهر شاهچراغ (ع) و امامزادگان واجب‌التنظیم شیراز، برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوعات مختلف روابط عمومی و تجلیل از فعالان این عرصه از جمله برنامه‌هایی بود که در این نشست مطرح شد. مقرر گردید تا پیشنهادهای ارائه شده در این نشست توسط دبیرخانه شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها جمع‌بندی و نهایی شود و در جلسه بعدی شورای هیئت رئیسه که هفته آینده برگزار خواهد شد، به تصویب نهایی برسد.

به مناسبت روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی اجرا می‌شود؛

رونمایی از سند مالکیت مجموعه جهانی تخت جمشید

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: امروز طی مراسمی که به مناسبت روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی، سند مالکیت مجموعه جهانی تخت جمشید رونمایی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی بایان اینکه امروز ۳۰ فروردین‌ماه روز بناها و محوطه‌های تاریخی جهانی نام‌گذاری شده است افزود: هدف از نام‌گذاری و گرامیداشت این روز، تشویق افراد و جوامع محلی به آگاهی‌افزایی درباره اهمیت میراث فرهنگی در زندگی، هویت و اجتماع آن‌ها است.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: برنامه برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده روزهای ۳۰ و ۳۱ فروردین‌ماه برنامه‌های برگزاری این روز جهانی در سطح استان برگزار می‌شود. ثابت اقلیدی افزود: امروز ۳۰ فروردین‌ماه یازدهم از تمامی اماکن و بناهای تاریخی و محوطه‌های جهانی استان فارس برای عموم علاقه‌مندان رایگان است.

او با اشاره به اینکه برنامه بزرگداشت روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی فارس در مجموعه جهانی تخت جمشید برگزار خواهد شد گفت: در این برنامه نشست بین‌المللی تخصصی، تقدیر از پیشکسوتان، استادکاران، کنشگران و افراد مؤثر در تحقق مسئولیت اجتماعی و مدیران دولتی و... همچنین مراسم رونمایی از سند مالکیت مجموعه‌های تخت جمشید برگزار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: محور اصلی نشست‌های تخصصی این برنامه شامل آمادگی، واکنش و بازیابی بناها و محوطه‌های تاریخی در برابر بلایا و حوادث



مدیرعامل آینفا فارس:

در سال گذشته ۲۴۰ حلقه چاه در استان حفر، تجهیز، کف شکنی و مهندسی مجدد شده است



مدیرعامل شرکت آینفا فارس از حفر، تجهیز، کف شکنی و مهندسی مجدد ۲۴۰ حلقه چاه آب شرب در شهرها و روستاهای استان، طی سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: با توجه به ضرورت ارائه خدمات مطلوب و بی‌وقفه به مردم، در بازه زمانی مذکور اقدامات گسترده‌ای در حوزه تأمین آب در استان صورت پذیرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آینفا استان فارس علی جان صادق پور با تأکید بر تداوم خشکسالی‌های ناشی از عدم بارش کافی و تش آب‌مذغاف طی سالهای اخیر، اقدامات بی‌سابقه‌ای طی سال گذشته در استان صورت پذیرفت که حفر، تجهیز، کف شکنی و مهندسی مجدد ۲۴۰ حلقه چاه آب شرب در شهرها و روستاهای استان از آن جمله است.

رئیس هیئت مدیره شرکت آینفا استان فارس با تأکید بر اینکه همزمان با اجرای طرح‌های تأمین آب، تدوین و اجرای برنامه‌های فرهنگی مناسب در زمینه مدیریت مصرف آب نیز الزامی و مکمل فعالیت‌هاست، گفت: وضعیت منابع آب به گونه ایست که باید به جای تلاش جهت ایجاد منابع جدید آب شرب، مدیریت تقاضا و اصلاح الگوی مصرف در دستور کار و توجه جدی‌تر قرار گیرد.

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صمت فارس منصوب شد



طی حکمی از سوی حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس، «رضا افشاری» به عنوان سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی این اداره کل منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به تمهد، شایستگی و تجارب علمی و عملی رضا افشاری بیان کرد: انتظار است با عنایت به نقش مؤثر و کارساز حوزه صنعت، معدن و تجارت در پیشرفت و شکوفایی اقتصاد کشور و نظر به گستردگی بخش معدن، ضمن ساماندهی، برنامه‌ریزی و نظارت صحیح و مؤثر و اتخاذ تصمیمات اصولی در جهت تحقق اهداف و مأموریت‌های سازمانی و با جدیت، حسن تدبیر و

معاون کمیته امداد فارس اعلام کرد؛

پرداخت ۱۵ میلیارد تومان زکات توسط فارسی‌ها



معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس از پرداخت بیش از ۱۵ میلیارد تومان زکوات فطره و کفارات در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، یوسف علوی، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی ره فارس گفت: تاکنون ۱۵ میلیارد و ۴۳۰ میلیون تومان فطره عام، سادات و کفارات به صورت نقد، ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان توسط مراکز دبیرخانه شورای زکات استان به ثبت رسیده است. او با بیان اینکه تمام زکوات جمع‌آوری شده در همان محل به مصارف معیشتی نیازمندان می‌رسد، گفت: زکات جمع‌آوری شده به حساب خانوارهای نیازمند پرداخت شده است.